-[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 20.08.2007

                           № 120
ст. Раздольная

Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в Раздольненском сельском поселении
В целях реализации органами местного самоуправления Краснодарского края федеральных законов от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также выполнением Правил пожарной безопасности в Российской Федерации утвержденных приказом МЧС России от 18 июня 2003 года № 313, зарегистрированных в Министерстве юстиции Российской Федерации 27 июня 2003 года № 4838, в части, касающейся обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах городских и сельских поселений, городских округов и постановления главы администрации Краснодарского края от 06 июля 2007 года № 625 «Об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в муниципальных образованиях Краснодарского края,                п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить ответственным  за выполнение мероприятий по профилактике пожаров, обеспечение первичных мер пожарной безопасности, проведение обучения и противопожарной пропаганды среди населения делопроизводителя администрации Раздольненского сельского поселения Кобзареву М.А.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Раздольненского сельского поселения А.Н. Еригина.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ИО главы Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

               Л.И.Шевлякова

Проект подготовлен и внесен

общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

     Л.И.Шевлякова

20.08.2007